
Министерство Чеченской Республики по физической культуре, 

спорту и молодежной политике 

Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2 г. АРГУН» 

(ГБУ ДО «СШ №2 г. Аргун») 

Нохчийн Республикин физически культурин, 

спортан а кегийрхойн политикин а Министерство 

Дешаран т1едузаран 

пачхьалкхан бюджетни хьукмат 

«УСТРАДА – Г1АЛИЙН №2 ЙОЛУ СПОРТАН ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ 

 

от  «___»_______ 2024 г.                       г. Аргун                                          №____ 

 

 

О проведении самообследования  

по итогам 2023года  

 

 

 

          В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 

– ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» , приказом Минобрнауки 

от 14.06.2013 г. № 462 « Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки 

от 10.12.2013г. № 1324 « Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», 

 

Приказываю: 

 

1. Установить срок проведения самобследования до 30 апреля 2024 г. 

2. Утвердить состав комиссии по проведению самообследования: 

- Абубакаров Ислам Русланович– заместитель директора по спортивной 

работе; 

- Абубакаров Мансур Саламбекович – заместитель директора по учебно- 

методической работе; 

- Ахмадов Рахман Исламович –  инструктор-методист; 

- Нуридова Аэлита Ховажиевна – инструктор-методист; 

- Аксактемиров Аслан Хамзатович – тренер-преподаватель; 

- Бацуев Шамиль Рамзаевич –  тренер-преподаватель; 

- Хизриев Хаважи Вахаевич – заведующим хозяйством. 

3. Составу комиссии в процессе самообследования провести оценку: 

- образовательной деятельности; 

- системы управления учреждением; 

-содержания и качества подготовки обучающихся; 

-организации учебного процесса; 

-качества кадрового, учебно-методического обеспечения; 

-материально- техническая база; 



-функционирования внутренней системы оценки качества образования. 

4. Результаты самообследования оформить в виде отчета, включающего 

аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности ГБУ 

ДО «СШ №2  г. Аргун». 

5. Разместить отчет о результатах самообследования на сайте ГБУ ДО  

«СШ №2 г.Аргун». 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Абубакарова 

И.Р.  заместителя директора по спортивной работе. 

 

 

 

Директор                                                                             У.Р.Сулейманов 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Абубакаров И.Р. _____________________ 

 

 

 

 


		2024-11-18T11:41:46+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2 Г. АРГУН"
	I am the author of this document




